INCIDENTE TE IDENTIFIKUARA DHE
RAPORTUARA SIPAS LLOJIT

JANAR - MARS
#CyberStats2025

KOMPROMENTIMI | APLIKACIONEVE 6

SPEAR PHISHING 4

RECONNAISSANCE 1
DHE FULL SCANNING

SHFRYTEZIM |
DOBESIVE
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